INGRESOS .\". OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

3,207,518.17
0.00

0.00
1,624,233.40
15,944.66
271,941.79
0.00

55,801,625.05

0.00:
0.00:
0.00
0.00:
0.00

60,921,263.07

29,600,751.43
6,544,605.65
11,474,708.24

2,856,910.78
0.00
0.00
1,211,286.84
1,647,995.97
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,689,767.56
0.00

0.00
1,398,740.93
44,378.35
389,930.69
0.00

47,686,019.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,208,836.79

23,047,602.30
5,480,390.18
4,280,068.34

4,424,718.22
0.00

0.00
965,729.37
1,461,516.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Aportaciones 0.00]} 0.00
Convenios 0.00 0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica 1,739,987.49 1,399,177.35
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 33,110.76 0.00I
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable 0.00 2,134,920.52
Total de Gastos y Otras Pérdidas 55,109,357.16] 43,1 94,122.28L
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 5,811,905.91 8,014,714.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son rézonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor. /] (
fsﬁ?&f(fﬁu&%% LIC. FRANCISCO WALDEZ CLARK

PRESIDENTE ; SORERO
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